
ÁZpez

Érkezett : 2010 MARC 2 9.

rllilh
hm!,

a [room~

	

AT~~A

®

	

Honon

	

I+~i111 r .~

	

nnnn n

Á"..
11 rI n w. y'

	

w

	

"".
n ,. .

	

lÍn IÍI IÍI IÍIn IÍIIÍIIÍIn IIIIIIIIIIIIn _^ _ . .ÍÍIÍIIÍIIÍIIÍInIÍIIu IIÍIn min II IÍI Ínnüü "

_''I II

	

I I I l i j"
... i

	

nürlirirririi ~I 11

	

(j I ii j ü jÍlPij il I I I j fl

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISEL Ő

Dr. Katona Béla úr
Az Országgyű lés elnöke

Írásbeli kérdés
Helybe n

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§ (2) bekezdése alapján „Kaphat-e támogatást az a gazdálkodó, akinek igénylését
a rendszer szoftverhibája miatt nem rögzítették? címmel írásbeli kérdést kívánok feltenni Grá f
József földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszter úrnak .

Tisztelt Miniszter úr !

Választókörzetemb ől keresett meg egy gazdálkodó, (az érintett hozzájárult személyes adatainak
közléséhez) Patocskai László regisztrációs száma : 1000509327, aki a 2009 . évre benyújtott földalapú
támogatást szoftverhiba miatt nem kapta meg .

A tényállás :

n Az ügyfélkapus támogatási kérelem benyújtásának ideje : 2009.04.24 10:06:39
n A kérelmet a rendszer (mint utóbb kiderült) szoftverhiba miatt nem fogadt a
n Kapott egy rendszerüzenetet, hogy az MVH a '002-w g002 dokumentumomat befogadta a

támogatás igénylését, az igénylő várta a kifizetést a korábbi éveknek megfelel ően .
n Mostanra derült csak ki, hogy a visszaigazoltnak vélt kódszám az nem a támogatás i

kérelemre, hanem a személyes adatok módosítására szolgál .
n Sajnos ezeket a kódokat nem ismerte fel és hiába nyomtatta ki a beadottnak hitt kérelmet, az t

a rendszer az el őbb említett (akkoriban nagyon gyakori) szoftverhiba miatt nem fogadta .
n A támogatás összege kb . fél millió forint, ami neki egy nagyon jelentős összeg. 64 éves

családi gazdálkodó és ez a hiba, ami nem csak neki róható fel, túlságosan nagy ár ahho z
képest, amiért nem csak ő felelős .

Kérdezem Miniszter Urat :

n Valóban nem kaphat támogatást az a gazdálkodó, akinek igénylését a rendszer szoftverhibáj a
miatt nem rögzítették? ?

Várom válaszát .
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Font Sándor
Fidesz - Magyar Polgári Szövetsé g

Budapest, 2010 . március 29 .
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